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53672100 HANSAMOTION - Vytokové rameno [ZIIEN)

EAN: 4015474108448

static.hansa.com/53672100

e Sprcha &vana
e  Prislusenstvi

e Montaz na zed

e Chrom

e Zpétny ventil (-y)

Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB
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SP53672100

Nazev

Regulator pritoku, 22L/min Ukonéeno
Sroub, M8x8

Plug Ukonceno

Viko Ukonceno

Aerator Ukonceno

0-krouzek, 56x2 Ukonceno
Sroub, M16x1, SW13 Ukonceno
0-krouzek, 34x2

Pripojovaci Sroubeni, G1/2
0-krouzek, d 25x2.5

Zpétny ventil

Kod
59912532
59906104
59911480
59912861
59912862
59912528
59912863
59912533
59911229
59905053
59905714
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